1137

in toto referendo Idem sub Vadio Vignati Thomas Milibus florenti
 bon per eorundem Reges totiusq[ue] Comitatus nunc et pro tempore
 existens sine eorum Succedat. predicto Erasmo Siedliski aut eius po-
 steriori ob eorum completionem omnia et singulorum eiusdem scripti continen-
 ter. tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad sol-
 vendum succumbendo. Pro quo quod Vadio modo scripto ad solvendum
 Siedliski ac pro re aliqua principali ex scriptis predicti scripti non. com-
 pleta completi. Quibus existens memorati Reges totiusq[ue] Comitatus nunc et pro tempore existens
 Ius cum Succedat. ad in-
 stantiam Erasmi Andree Siedliski aut eius posteriori ad Officiarios
 pro Castellis Capitalibus Premislensibus et eius recepta significatione quo
 ad vendendum spectat mediante. Semper in primo Curia termino
 tanquam peremptorio. stare in iudicio, vendere, Vadium q[uod] factum
 habere, in seorsum huius satisficere, ac omne iudicium pati debeant
 ac teneant se q[uod] Ius Succedat ad ead[em] omnia obligant
 eandem terminum primam peremptoria et alias omnes exinde conse-
 quentes causas eiusdem termino. Semper peremptoria Vera in iudicio,
 pro maiori minoritate Iurorum legone infra vel extra Regnum
 servitio militari ad munimenta ad evictorem vel alio quibuslibet illi
 bus et legalibus impedimentis non differendo ad spectandum ultra
 proximos terminos officii q[uod] facti Castellis Premislensibus delibere sibi
 non recipiant nullasq[ue] moones appellaciones ac eandem prosecutionis faciant
 ac scripta omnia predictis scriptis, vel locatis eiusdem suspensione facta
 huius iuris q[uod] facti de iure bello Comeniorum, alijsq[ue] quibuslibet iuris reconditis
 et defensionis non subterfugendo nec modo quavis evadere hinc sua facti
 personali recognitione ad scripta mediante.

Siedliski Testamentu Robur

Comparens contra coram officio et actis q[ue] facti Castellis Capitalibus Premislensibus
 Erasmi Andree Siedliski, sanus mente et corpore existens a tenis
 Liechibus Juribus, Juratoribusq[ue] suis quibuslibet proprijs et competens reddi-
 gant vero Juratori Castellis Capitalibus Premislensibus quo ad actum q[uod]
 sent attinet se cum Iuroribus bonisq[ue] suis generatim omnibus totis
 liter et plenarie incorporando et subiungendo palam publice li-
 bere, ac per ea persona recognovit. Quia ipse dispositiones

Certam suam testamentariam Ultimam Voluntatis suae de conscripto
conceptu de actu et data illius huiusmodi die hodie in actu con-
tra manu sui regis et amicum certum in eod. testamento expressit
subscripsit, confirmat approbat, et ratificat quod Insuper se ac personam
suae quo ad effectum eiusdem testamenti suorumque suorum super bonis suis
gratis omnibus, mobilibus, et immobilibus, summiusque pecuniarum qui-
buslibet habit et habendum quo ad huiusmodi actionem eiusdem dispositio-
nis suae testamentariae tenent et obligat prout in se est, et prout
quolibet personam eod. testamento specificato tangit, in omni-
bus et singulis conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Vadiis Lega-
mentis, ac rebus gratis Universis firmiter tenere, complere, et
executi ac inviolabiliter observare eundem et ipsi contentis omnibus et
singulis tam in toto quam in parte, toties quoties opus fuerit re-
spectu cuiusdam personae singulariter et seorsim ad hoc id. testamentum
pertinenti satisfacere. Disponentis gratiam testamentariam ad in-
ventionem quae et eorum Universis in toto referent. Quae omnia
omnia et singula sui regis suorum sine postea eorum facti-
ni et complerentur sunt sub Vadio cuiuslibet personarum eodem
testamento descriptarum sortis et interesse correspondet in Casu con-
ventionem contentum eiusdem testamenti tam in toto quam in parte
toties quoties opus fuerit ad solvendum suorum Pro quo quod Vadiis
modo praescripto ad solvendum suorum ac pro re aliqua praescripta et contin-
tis praedicti testamenti non completa complentur. Etiam exis sui revo-
gandi sui suorum sine eorum postea, ad instaurandam legatariorum
ac personarum eadem contentum et obloquentium eiusdem testamenti ad
beneficium et contentum testamenti pertinentium aut eorum suorum ad effi-
cendum quod Custodes Capitulum Praescriptum extant de novo reus Praescriptum
suis quo ad vendendum spectat mediante, semper in praesentia Praescriptum
terminis tanquam praescriptio stare, iungi posse vendere Vadiis
Praescriptum vivere, in suis gratis satisfacere, ac omne iudicium pati
debeant et teneantur. Sed ac sui suorum ad eadem omnia
obligant eadem terminum praescriptum praescriptum et alios omnes
et inde consequentibus causis eiusdem terminis semper praescriptum
praescriptum firmitate, pro maiori minor veritate suorum

Luyde

1129

legone intra vel extra Regnum servatis militari ad munimenta ad qui-
torem, vel alijs quibuslibet dilectionibus et legalibus impedimentis non de-
ferenda ad quietorem ultra proximos terminos officij prefati Castres
Prenishien. dilectionem sibi non recipiendo nullasq; moones appellaciones
canonice, prosequentes facias ac pmissa omnia pnia simpli-
cibus vel licitis eiusmodi suspensionibus fatalibus iuris p fure
Terri bello concutione, alijsq; omnibus iuris remedijs et defen-
sis non subterfugiendo nec modo quod eundem hinc sua pnti per-
sonali recognoscere ad pmissa mediantes.

G. Grabia G. Miast konski edit

comparas pnti coram officio et actis pnti Castres Capitali Preni-
shien. pnti Joannes Grabia, Janus mente et corpore existens
a testibus dictibus iuribus, Juratoribusq; suis quibusvis proprijs et
competentibus recedens pnti vero Juratori Castres Capitali Prenishien.
quo ad actum pnti attinet, se cum successoribus bonisq; suis pnti
omnibus, totisq; et pterane inconponendo et subijciendo palam
publice, libere, ac p exp sua recognovit. Quia ipse de omni et
intero iure suo infusus nemp de Summa Trium Millium Flo-
ren. Polon. et Summa originali Sex Millium Floren. Polon. sibi
regit. pnti Carolus Franciscus in Biatoboki Komiatet,
coram actis Terribus Prenishien. modo debet certi mutuatq; pnti
Grabia Komiatet apud se regitend pnti in scriptis, et in bonis
ipsius huius infusus nemp tota et integra Vallis Lunkawie
in terrarum pnti Prenishien. consistens modo obligatio recognita
et a pnti pnti et pnti de nemp Sum de ead pnti Inscure
pnti Terri Prenishien. quo ad Summa memoratam Trium Millium
Floren. Polon. cum bonis pnti Summa Trium Millium Floren.
Polon. correspondet et ead Summa modo infusus transfusa onerata
infusione pnti obligata Terri Prenishien. laus de pnti extra
cum parata eundem bonorum Summa pnti Trium Millium Floren.
Polon. omnes pnti emichione, hincione, et emundore ac in hincione
pnti, et pacifica pnti in hincione quiete continuati. Cum